

วัดอุทัยวันเพ็ญ 18-19 พ.ย.2568 วัดแคใน

วิทยากร นส.ชัชวีร์ โพธิ์สุทธี

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวม(บาท)
1.	ผงวุ้นนางเงือกเกรดAA(50กรัม)	ซอง	20	105	2,100
2.	น้ำตาลทรายละเอียด	กิโลกรัม	8	45	360
3.	น้ำประกอบอาหาร(6ลิตร)	ขวด	3	54	162
4.	หัวกะทิ(1000ml)	กล่อง	12	105	1,260
5.	เกลือป่น(330กรัม)	ขวด	2	28	56
6.	สีผสมอาหารแบบน้ำ	ขวด	20	30	600
7.	กลิ่นมะพร้าวน้ำหอม	ขวด	4	45	180
8.	หลอดหยด(24 ชิ้น)	แพ็ค	4	50	200
9.	ถ้วยพลาสติกทึบร้อน(50ชิ้น)	แถว	4	75	300
10.	กล่องพลาสติกแข็ง+ฝา15*15ซม.	ชุด	25	60	1,500
11.	เนื้อมะพร้าวแช่แข็ง(ง800กรัม)	ถุง	1	218	218
12.	แอลกอฮอล์95%(1000ml)	ขวด	1	250	250
13.	ผงสีทอง(ตกลต่าง)	ขวด	1	195	195
14.	ช้อนพลาสติกทึบร้อน	แพ็ค	2	40	80
15.	กล่องวุ้นฐานทองพร้อมฝา5ซม.(50ใบ)	แพ็ค	1	200	200
16.	ถุงพลาสติกหูหิ้วใส8*16(500กรัม)	แพ็ค	2	95	190
17.	ไม้จิ้มฟัน	กระปุก	2	30	60
18.	นํงยารัดพิมพ์(250กรัม)	ถุง	1	75	75
19.	แก๊สกระป๋อง	กระป๋อง	6	59	354
20.	หมวกคลุมผม	แพ็ค	1	180	180
21.	ถุงมือ	กล่อง	1	220	220
22.	กระดาษขนนกประสงค์	แพ็ค	1	180	180
23.	ฟองน้ำ	ชิ้น	1	35	35
24.	นํายาล้างจาน	ขวด	1	45	45

25.	สติ๊กเกอร์ติดแต่ง	ม้วน	3	35	105
26.	ถุงร้อนใส 7*11 (500กรัม)	แพ็ค	1	85	85
27.	สก็อตเทป	ม้วน	2	30	60
	วัสดุมอบผู้ฝึกอบรม				
28.	ชั้นวาง	ชุด	20	25	500
29.	ถ้วยตวงน้ำพลาสติกทนร้อน	ชิ้น	20	55	1,100
30.	ตาชั่งดิจิตอลแบบ1กิโลกรัม	ชิ้น	20	120	2,400
31.	พายซิลิโคน	ชิ้น	20	45	900
32.	พิมพ์วุ้นซิลิโคน(6ชิ้น)	ชุด	20	75	1,500
33.	ถาดสแตนเลส25*35ซม.	ชิ้น	20	52	1,040
34.	ถุงpvcใส่หูหิ้วแบบแข็ง 30*40*10	ชิ้น	20	28	560

รวมสุทธิ 17,250 บาท